1
2

ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2023 года                                                                                        №  43/95
г. Петровск-Забайкальский
Об утверждении графика дежурства членов Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии со статьей 13 Законом Забайкальского края от 06 июля 2012 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/569-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию», Петровск-Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить График работы Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва (приложение №1).
2.Утвердить График дежурства членов Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии в выходные  дни (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель  комиссии

                                            А.В. Андриевская

Секретарь комиссии

                   Н.А. Бундаева
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                            к постановлению Петровск-Забайкальской

                                                              районной территориальной

                                                                               избирательной комиссии

                                                        от 14 июня  2023 г. № 43/95
График работы
Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года
Петровск-Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия

работает по адресу: г. Петровск – Забайкальский, ул. Горбачевского 19
(здание администрации муниципального района
 «Петровск-Забайкальский район»)
2 этаж кабинет № 37,  телефон 2-15-61
в рабочие дни с понедельника по пятницу -

 с 11:00 до 13:00 часов;

с 14:00 до 16:00 часов
суббота  с 10:00 до 14:00 часов.

в день, в который истекает срок для выдвижения списка кандидатов с 8:45 до 18:00 часов;

в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации с 8:00 до 18:00 часов;